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Stadsbyggnadsutskottet

Beslut om ny granskning av detaljplan för
Tegelbruket etapp 11

Kommunstyrelseförvaltningensförslagtill
stadsbyggnadsutskottet förbeslut i kommunstyrelsen

Kommundirektörenges i uppdrag att ställa ut planförslagetförny granskning.

Kommunstyrelseförvaltnlngen

Stefan

kommundirektör

Sa/a Kopparberg

s tadsbyggnadschef

Sammanfattning
I november 2014 fick Samhällsbyggnads fön.-altningeni uppdrag att inleda

planarbetet företapp 11, Tegelbruket. Detaljplanen syftar till att möjliggöra

tyresökomnui



2(3)

permanentboende i området samtidigt som kommunal service i form av väg,
vatten och avlopp byggs ut. Stadsbyggnads förvaltningen fick i uppdrag av
kommunstyrelsen 2019-05-08 att stäUa ut planförslagetförgranskning.
Granskningen pågickmellan 21 maj - 25 juni 2019. Under sommaren har det
framkommit behov av att stäUa ut planhandlingarna förgranskning på nytt.

Beskrivning av ärendet

I november 2014 fick Stadsbyggnads föryaltningen(tidigare
Samhällsbyggnadsförvaltningen)i uppdrag att inleda planarbetet förTegelbruket

etapp 11. Detaljplanen syftar tiU att möjliggörapermanentboende i området

samddigt som kommunal service i form av väg,vatten och avlopp byggs ut.

Stadsbyggnads förvaltningenfick i uppdrag av kommunstyrelsen 2019-05-08 att

ställa ut planförslagetförgranskning. Granskningen pågickmellan 21 maj - 25

juni 2019.

Efter att granskningen avslutats har stadsbyggnads förvaltningen

uppmärksammat att en planbestämmelse som detaljplanen avser att reglera inte

redovisats påkorrekt sätti en av de plankartor som var utstäUd förgranskning.
Detta pågrund av ett tekniskt fel vid konverteringen av den digitala kartfden till

pdf-fll. Planbestämmelsen som felet gäller ärbestämmelse om att

Körbarförbindelsefårinte anordnas . Syftet med bestämmelsen äratt det inte

ska vara dUåtet att ordna in- och utfart mot gata av trafiksäkerhetsskäl,I

plankartan har beteckningen förovan nämndabestämmelse falUt bort. Det

innebäratt bestämmelsen enligt planförslagetdärmedgäller inom hela

planområdet, det vill sägai aUa gränser mellan kvartersmark och allmän

platsmark.

Projektgruppen som arbetat med att ta fram planförslagethar haft föravsikt att

bestämmelsen endast ska gälla förett antal fastigheter. Vilka fasdgheter som

omfattas av bestämmelsen fanns beskrivet i planbeskrivningen som var utställd

förgranskning under försommaren2019.
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Av ti.-nfiksiikerlietsskiil föreslAs niitiilet utfarter fiiui fastiglieter liings Nrtorpsvngeii
sanit clelnr siv Tcgelbaiksviigeii (ätriickiiii öster0111 korsiiiiigeii N}-torpsviigeii/
Tegelbniks^'Sgeii) luuiuiieras i snml^iUicl iiiecl att eii "ygAiig- ocli cykelbaiin byggs. De
tnstigheter soin liar inöjliglietska orcliirt utliu't trAil iiiuulre giitn. L'tt;utst"örl?li(l
föreslAsliuigsiiied NrtoL'psvHgeiis SÖ<IL;Isicl;i s.uiit liingsmed Tegelbi.ziks^-ilgeii pädel
nv fastigheteniii Brevik 1:522 saint Brevik 1:529. Förökrtd tiittiksiikerlier i köisiiiiigéii
föteslAsutfartstöfbudiiveil liingsiliecl N^-totps^-iigeil/TegelbruksvSgeiis iiorrn ?ic1a pn
del nr fnstigheteuBrevik 1:629.

Urk/tpf) fri'iii plaiibeskiiniiii^ (Af)n/ 20 /9)

Föratt säkerställaatt de som berörsav planbestämmelsen
"Körbar

förbindelsefårinte anordnas" har fåttmöjUghetatt lämna synpunkter på
bestämmelsen, finns ett behov av att ställa ut planhandlingarna med en korrekt

plankarta förgranskning pånytt.

Under sommaren har en myndighet inkommit med begäran om förlängd

svarstid att lämnagranskningsyttrande. Detta yttrande har inte komrmt in ännu

varförvi inte kan bedömaom synpunkterna frånmyndigheten kan innebära

förändringari planhancUingarna som även de göratt detaljplanen behöverställas

ut pågranskning pånytt.

Förvaltningensbedömning
Eftersom detaljplanen har en snäv ddsplan (planerat antagande i kvartal 4 2019)

och den ursprungliga tidsplanen redan skjutits upp flertalet gångerönskar

stadsbyggnadsförvaltningenatt beslut om ny granskning kan fattas utan att

planhandlingarna har hunnit reviderats. Förvaltningenbedömeratt de

eventuella revideringar som kan behövasärav mindre omfattning och inte

påverkar detaljplanens syfte och inriktning.
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